Show:
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Richter:
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n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

01.07.2021

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 1
Vreni Schmid
Start- Name des Pferdes
nummer
355 Radical Mr Hotshot
277 Krymsun On The Spot
53 Gonna Shake The Room
77 You Owe Me A Dance
397 Dreams Heydoochex
28 Invitation N Black
298 What About George
416 KH Watch For Skater
307 Open My Zipper
426 Smoking Boston Felix
358 Little Red Whizard
1 Deluxe Allnite Long
12 Fancy Dress
46 Dynadark Hot Lover
107 Smart little Dragon
108 Nite Owl Early Blues
110 Slow Burning Diesel
123 VH Whizky Bar
173 Moon Walker One
242 BabysGotherRayBansOn
243 Investing A Star
249 Good Rascals Impulse
275 Chocs Last Edition
305 Chic N Peppy AR
308 A Fabulous Blues
16:15

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hahn, Katharina
Boni, Laura
Behnke, Caroline
Greiner, Anna
Heinz, Hanna
Busch, Stefanie
Matz, Laura
Mestan, Veronika
Weiss-Morelli, Claudia
Stetter, Monika
Schoof, Ana Cecilia
Mai, Luisa
Wagner, Sebastian
Gastorfer, Kathrin
Dobra, Kristyna
Heinle, Larissa
Hinderer, Anna
Sandner, Lisa
Stummer, Moritz
Schenkel, Verena
Reimann, Cristina
Michaelsen, Nina
Heinzmann, Eva
Fulczyk, Melanie

Karg, Susanne



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

01.07.2021

Start-
nummer

310
318
353
357
364
368
371
375
380
441
454

68
221
276
331
351

16:15

Name des Pferdes

Best Game Around
The Radical Angel
A Sign Of Green
Hey Remember Me
I'm Just Power

A New Choco

Thats Just Lazy
Sweettalking Spirit
Charming Blue Style
GC Impressionoflove
Good Rythum Tonite
Atmospheric Leaguer
Bluetec

Cant Stop Kruzin

AS Jacs Great Lady

Shutupndance

Name des Reiters/Vorstellers

Omodeo, Anna
Beerendonk, Melanie
Pohl, Alexander
Schoof, Ana Cecilia
Van Aken, Nancy
Stefani, Emanuela
Siisstrunk, Melanie
Plass, Jaqueline
Lamplmair, Sigrid
Schleiniger, Jonas
Feller, Eva-Maria
Steiger, Claudia
Bechtel, Jessica
Lechner, Nadine
Reinhardt, Alexandra

Gerfer, Maren

2/2



Ergebnisse
3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 2 Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Richter: Helga Hommel Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 355 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina
2 77 You Owe Me A Dance Greiner, Anna
3 277 Krymsun On The Spot Boni, Laura
4 53 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline
5 397 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna
6 364 I'm Just Power Van Aken, Nancy
7 298 What About George Matz, Laura
8 426 Smoking Boston Felix Stetter, Monika
9 358 Little Red Whizard Schoof, Ana Cecilia
10 110 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna
11 416 KH Watch For Skater Mestan, Veronika
n.P. 1 Deluxe Allnite Long Mai, Luisa
n.P. 28 Invitation N Black Busch, Stefanie
n.P. 46 Dynadark Hot Lover Gastorfer, Kathrin
n.P. 107 Smart little Dragon Dobra, Kristyna
n.P. 123 VH Whizky Bar Sandner, Lisa
n.P. 173 Moon Walker One Stummer, Moritz
n.P. 242 BabysGotherRayBansOn Schenkel, Verena
n.P. 243 Investing A Star Reimann, Cristina
n.P. 249 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina
n.P. 275 Chocs Last Edition Heinzmann, Eva
n.P. 305 Chic N Peppy AR Fulczyk, Melanie
n.P. 307 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia
n.P. 308 A Fabulous Blues Karg, Susanne
n.P. 310 Best Game Around Omodeo, Anna

01.07.2021

16:16



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

01.07.2021

Start-
nummer

318
351
353
357
368
371
375
380
441
454

12

68
108
221
276
331

16:16

Name des Pferdes

The Radical Angel
Shutupndance

A Sign Of Green
Hey Remember Me
A New Choco

Thats Just Lazy
Sweettalking Spirit
Charming Blue Style
GC Impressionoflove
Good Rythum Tonite
Fancy Dress
Atmospheric Leaguer
Nite Owl Early Blues
Bluetec

Cant Stop Kruzin

AS Jacs Great Lady

Name des Reiters/Vorstellers

Beerendonk, Melanie
Gerfer, Maren

Pohl, Alexander
Schoof, Ana Cecilia
Stefani, Emanuela
Siisstrunk, Melanie
Plass, Jaqueline
Lamplmair, Sigrid
Schleiniger, Jonas
Feller, Eva-Maria
Wagner, Sebastian
Steiger, Claudia
Heinle, Larissa
Bechtel, Jessica
Lechner, Nadine

Reinhardt, Alexandra

2/2



Show:

Show #:

Richter:

Platz
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n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

01.07.2021

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 3
Sylvia Eigler
Start- Name des Pferdes
nummer

277 Krymsun On The Spot
426 Smoking Boston Felix
355 Radical Mr Hotshot

53 Gonna Shake The Room
364 I'm Just Power

77 You Owe Me A Dance
397 Dreams Heydoochex
368 A New Choco
416 KH Watch For Skater
298 What About George
358 Little Red Whizard
110 Slow Burning Diesel

1 Deluxe Allnite Long

28 Invitation N Black

46 Dynadark Hot Lover
107 Smart little Dragon
108 Nite Owl Early Blues
123 VH Whizky Bar
173 Moon Walker One
242 BabysGotherRayBansOn
243 Investing A Star
249 Good Rascals Impulse
275 Chocs Last Edition
307 Open My Zipper
308 A Fabulous Blues

16:16

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Boni, Laura
Stetter, Monika
Hahn, Katharina
Behnke, Caroline
Van Aken, Nancy
Greiner, Anna
Heinz, Hanna
Stefani, Emanuela
Mestan, Veronika
Matz, Laura
Schoof, Ana Cecilia
Hinderer, Anna
Mai, Luisa

Busch, Stefanie
Gastorfer, Kathrin
Dobra, Kristyna
Heinle, Larissa
Sandner, Lisa
Stummer, Moritz
Schenkel, Verena
Reimann, Cristina
Michaelsen, Nina
Heinzmann, Eva
Weiss-Morelli, Claudia

Karg, Susanne



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

01.07.2021

Start-
nummer

310
318
353
357
371
375
380
441
454

12

68
221
276
305
331
351

16:16

Name des Pferdes

Best Game Around
The Radical Angel
A Sign Of Green
Hey Remember Me
Thats Just Lazy
Sweettalking Spirit
Charming Blue Style
GC Impressionoflove
Good Rythum Tonite
Fancy Dress
Atmospheric Leaguer
Bluetec

Cant Stop Kruzin
Chic N Peppy AR
AS Jacs Great Lady

Shutupndance

Name des Reiters/Vorstellers

Omodeo, Anna
Beerendonk, Melanie
Pohl, Alexander
Schoof, Ana Cecilia
Siisstrunk, Melanie
Plass, Jaqueline
Lamplmair, Sigrid
Schleiniger, Jonas
Feller, Eva-Maria
Wagner, Sebastian
Steiger, Claudia
Bechtel, Jessica
Lechner, Nadine
Fulczyk, Melanie
Reinhardt, Alexandra

Gerfer, Maren

2/2



Show:

Show #:

Richter:

Platz
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11
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

01.07.2021

Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Bavarian Summer Show

AQHA Show 4
Sascha Ludwig
Start- Name des Pferdes
nummer

277 Krymsun On The Spot
355 Radical Mr Hotshot
397 Dreams Heydoochex

77 You Owe Me A Dance

53 Gonna Shake The Room
426 Smoking Boston Felix
416 KH Watch For Skater
298 What About George
364 I'm Just Power
368 A New Choco
358 Little Red Whizard

1 Deluxe Allnite Long

28 Invitation N Black

46 Dynadark Hot Lover
107 Smart little Dragon
108 Nite Owl Early Blues
110 Slow Burning Diesel
123 VH Whizky Bar
173 Moon Walker One
242 BabysGotherRayBansOn
243 Investing A Star
249 Good Rascals Impulse
275 Chocs Last Edition
307 Open My Zipper
308 A Fabulous Blues

16:16

Datum der Show: 29.6..-4.7.2021
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Boni, Laura
Hahn, Katharina
Heinz, Hanna
Greiner, Anna
Behnke, Caroline
Stetter, Monika
Mestan, Veronika
Matz, Laura

Van Aken, Nancy
Stefani, Emanuela
Schoof, Ana Cecilia
Mai, Luisa

Busch, Stefanie
Gastorfer, Kathrin
Dobra, Kristyna
Heinle, Larissa
Hinderer, Anna
Sandner, Lisa
Stummer, Moritz
Schenkel, Verena
Reimann, Cristina
Michaelsen, Nina
Heinzmann, Eva
Weiss-Morelli, Claudia

Karg, Susanne



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

01.07.2021

Start-
nummer

310
318
353
357
371
375
380
441
454

12

68
221
276
305
331
351

16:16

Name des Pferdes

Best Game Around
The Radical Angel
A Sign Of Green
Hey Remember Me
Thats Just Lazy
Sweettalking Spirit
Charming Blue Style
GC Impressionoflove
Good Rythum Tonite
Fancy Dress
Atmospheric Leaguer
Bluetec

Cant Stop Kruzin
Chic N Peppy AR
AS Jacs Great Lady

Shutupndance

Name des Reiters/Vorstellers

Omodeo, Anna
Beerendonk, Melanie
Pohl, Alexander
Schoof, Ana Cecilia
Siisstrunk, Melanie
Plass, Jaqueline
Lamplmair, Sigrid
Schleiniger, Jonas
Feller, Eva-Maria
Wagner, Sebastian
Steiger, Claudia
Bechtel, Jessica
Lechner, Nadine
Fulczyk, Melanie
Reinhardt, Alexandra

Gerfer, Maren

2/2



